
Daugavpils tūrisma informācijas centrs
Rīgas iela 22a, Daugavpils, +371 65422818,

www.visitdaugavpils.lv
 

30.04. 10.00 – 17.00
01.05. 10.00 – 18.00
02.05. 10.00 – 18.00
03.05. 10.00 – 17.00
04.05. 10.00 – 18.00
05.05. 10.00 – 18.00

 
Ilūkstes Tūrisma informācijas punkts

Brīvības iela 3, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 
+371 20 217 070, tip@ilukste.lv

 
30.04. Brīvdiena
01.05. Brīvdiena

03.05. 8.00 – 14.00
04.05. Brīvdiena
05.05. Brīvdiena

 
Naujenes novadpētniecības muzejs un dabas

informācijas centrs, 
Skolas iela 1, Naujenes ciems, Naujenes pagasts,

Augšdaugavas novads, +371 65471321, +371 26532508,
naujenesmuzejs@inbox.lv

 
30.04. Brīvdiena
01.05. Brīvdiena

02.05. 8.00 – 17.00
03.05. 8.00 – 15.00

04.05. Brīvdiena
05.05. Brīvdiena

06.05. 9.00 - 17.30
 

Slutišķu sādža un Slutišķu vecticībnieku lauku
sēta

Slutiški, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
+371 26532508, naujenesmuzejs@inbox.lv

 
05.05. 10.00 – 18.00
06.05. 10.00 – 18.00
07.05. 10.00 – 18.00

AUGŠDAUGAVAS NOVADA
TŪRISMA OBJEKTU DARBA
LAIKS MAIJA BRĪVDIENĀS



Raiņa māja Berķenelē
Birkineļi, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
+371 65474368, berkenele@augsdaugavasnovads.lv

 
30.04. Brīvdiena
01.05. Brīvdiena

03.05. 10.00 – 18.00
04.05. Brīvdiena
05.05. Brīvdiena

 
Skrindu dzimtas muzejs

Vabole, Vaboles pagasts, Augšdaugavas novads, +371
26420547, skrindu_muzejs@inbox.lv 

 
30.04. Brīvdiena
01.05. Brīvdiena

02.05. 8.00 - 17.00
03.05. 8.00 - 15.00
04.05. Brīvdiena
05.05. Brīvdiena

 
Pirmā pasaules kara muzejs

Alejas iela 20, Medumi, Medumu pagasts,
Augšdaugavas novads, +371 26274123,

info@ww1route.lv
 

30.04. Brīvdiena
01.05. Brīvdiena
02.05. Brīvdiena 

03.05. 14.00 – 18.00
04.05. Brīvdiena

05.05. 09.00 – 16.00
 

Pirmā pasaules kara mantojuma un vietējās
novadpētniecības privātkolekcija

Jaunatnes iela 4, Medumi, Medumu pagasts,
Augšdaugavas novads, +371 25960552,

stikans752@inbox.lv
 

Pēc iepriekšējās pieteikšanās!
 

Vecsalienas muižas pils
Červonka, Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads,

 +371 20040144, muiza@vecsaliena.lv
 

01.05. Brīvdiena
 02.05. 8.00 – 16.30
 03.05. 8.00 – 15.30

 04.05. – 07.05 Brīvdiena

mailto:muiza@vecsaliena.lv


Seno lietu krātuve “Sēļu istaba”
Raiņa iela 33a, Ilūkste, Augšdaugavas novads, +371

28384018, ilukstesbjc@inbox.lv.
 

Pēc iepriekšējās pieteikšanās!
 

Putnu sala “Gulbji”, ekskursijas dabas parkā
“Dvietes paliene”

Putnu sala - māja „Gulbji”, Bebrenes pagasts,
Augšdaugavas novads, +371 26109353 (Benita), 

+371 25155458 (Līga).
 

Dvietes senlejas informācijas centra
apmeklējumu un ekskursijas dabas parkā

lūdzam pieteikt iepriekš!
 

Bebrenes muižas komplekss un Bebrenes
dzirnavas

Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, +371
26109353, +371 20219770, turisms@bebrene.lv

 
Pēc iepriekšējās pieteikšanās!

 
Kara tehnikas kolekcija 

Alejas iela 7, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas
novads, +371 65427822, info@sventehotel.lv

 
30.04. 12.00 – 19.00
01.05. 12.00 – 19.00
02.05. 12.00 – 19.00
03.05. 12.00 – 19.00
04.05. 12.00 – 19.00
05.05. 12.00 – 19.00

 
Paula Sukatnieka mājas “Apsītes” un viņa

piemiņas dārzs
„Apsītes”, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, 

+371 26369215
 

Pēc iepriekšējās pieteikšanās!
 

Dvietes muižas komplekss
Dviete, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, +371

26369215
 

Pēc iepriekšējās pieteikšanās!
 



Alpaku sala
Bebrene, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads,

+371 29555547, alpakusala@gmail.com,
www.alpakusala.com

 
Pēc iepriekšējās pieteikšanās!

 
Dvietes īstais lauku saldējums

Z/S "Ozolāji", Dvietes pagasts, Augšdaugavas
novads,  +37127871930,

dvietessaldejums@gmail.com
 

Pēc iepriekšējās pieteikšanās!
 

“JuRita” mini zoo
Eglīte, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

+371 20 269 999, juritaminizoo@inbox.lv
 

Lūdzu, sekojiet informācijai facebook lapā
JuRita mini zoo.

 
“Raptors park” mini zoo

Demenes pagasts, m. "Kalpaki", Briģene,
Augšdaugavas novads, +371 27001440,

alexkalacovs@gmail.com
 

01.05. Brīvdiena (Var tikt mainīts, sekojiet
facebook lapai Raptors Park)

02.05. 11.00 – 17.00
03.05. 11.00 – 17.00
 04.05. 11.00 – 17.00
 05.05. 11.00 – 17.00


